Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 26.09.2019
№  369
О представлении Щелковской городской прокуратуры

В соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городском округе Фрязино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 28.06.2018
№273, рассмотрев представление Щелковской городской прокуратуры от 23.09.2019 № 7-01-02-2019 «Об устранении нарушений федерального законодательства»,

 Совет депутатов городского округа Фрязино решил:

1. Предложить Администрации городского округа Фрязино организовать и провести в ноябре 2019 года публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории  городского округа Фрязино Московской области и внести его на утверждение в Совет депутатов городского округа Фрязино.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Мотова В.Н.
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов